РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ
АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  05 августа 2011г.  №23

Об утверждении предельных размерах земельных участков
В соответствии со статьей 33 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года за № 131-Ф3 ст. 17 , «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Афанасьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1 Установить предельные максимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель:
· для ведения личного подсобного хозяйства - 0,60 га;
· для индивидуального жилищного строительства - 0,25 га;
· для огородничества - 0,25 га;
· для строительства гаража - 0,015.
2. Установить предельные минимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель:
· для ведения личного подсобного хозяйства - 0,03 га;
· для индивидуального жилищного строительства - 0,06 га;
· для огородничества - 0,01 га;
· для строительства гаража - 0,005.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
4.Настоящее
Решение подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.
Глава Афанасьеского
сельского поселения
И.Г.Мухина